
2025年 12月吉日 

お取引先様各位 

株式会社東京パーツセンター 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社よりご購入を頂いております製品の価格を変更させていただくこととなりましたため、

以下の通り、お知らせいたします。 

 

一部製品（CAPF/CAPS）に使用している部材の調達先が廃業したことに伴い、調達先の変更をせ

ざるを得ない状況となりました。これまで使用していた部材と同等品質の部材の調達は可能ではあ

りますが、現行価格では継続供給することが難しい状況となっております。そのため、大変不本意

ではありますが、別紙製品価格の改定を 2025年 12月受注分より実施いたします。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・実施日 2025年 12月 1日『受注分』より 

・改定品目、改定幅 添付新単価表をご参照ください 

 

以上 

 


